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اخبار

گزارش

3 بازار سرمایه و بانک

پرداخت ۳0۷میلیاردریال تسهیلات ازدواج در چهارماه
بانک کارآفرین در چهار ماه ابتدای سال ۱۴۰۱ ، ۳۰۷میلیارد ریال تسهیلات قرض 
الحسنه ازدواج پرداخت کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،این بانک به منظور ترویج 
سنت حسنه ازدواج، از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا ۳۱ تیر ماه ۱۴۰۱ ،۲۶۱ فقره تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج معادل ۳۰۷میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرد.این در 
شرایطی است که تا پایان خرداد ماه سال جاری ۱۶۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج پرداخت شده بود. از نظر حجم تســهیلات پیش از این و تا پایان خرداد 
ماه در بانک کارآفرین معادل ۲۰۹میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده بود.بر 
اساس این گزارش، تا کنون کلیه متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، جهت 
اخذ تسهیلات به شعب عامل بانک معرفی  شدند و در حال حاضر تعداد ۲۶۱فرد 
متقاضی در حال طی کردن مراحل جهت اخذ تسهیلات هستند.فرآیند دریافت 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک کارآفرین به این شرح است؛ هر یک از 
زوجین به صورت جداگانه باید در سامانه تسهیلات وام ازدواج بانک مرکزی، 
ثبت نام و کدرهگیری دریافت کنند.سپس توسط سرپرستی بانکی که در سامانه 
از طرف شخص متقاضی مشخص شــده است، شعبه پرداخت کننده تسهیلات 
مشخص و برای فرد ثبت نام کننده، پیامک ثبت اطلاعات و شروع مرحله بعدی 
دریافت تسهیلات ارسال می شود.در مرحله آخر فرد متقاضی باید به شعبه مراجعه 
کرده با ارائه مدارک لازم پرونده خود را تکمیل و وام ازدواج خود را دریافت کند.

شایان ذکر است این فرآیند نباید بیشتر از یک ماه زمان ببرد، در غیر این صورت 
فرد متقاضی باید مجددا ثبت نام کند

 تسهیل وثیقه های بانکی برای وام های
 تا ۲00 میلیون تومان 

مدیر روابط بانک مرکزی از رونمایی ســامانه وثیقه گذاری الکترونیک خبر داد 
و گفت که با رونمایی از این ســامانه، وثایق بانکی بــرای وام های خرد تا ۲۰۰ 
میلیون تومان تسهیل می شود. به گزارش اقتصادسرآمد،  مصطفی قمری وفا در 
پیامي نوشت: با ابلاغ و دســتورالعمل بانک مرکزی، مراسم رونمایی از سامانه 
وثیقه گذاری الکترونیک در سازمان بورس برگزار می شود.وی افزود: با رونمایی 
از فاز نخست طرح توثیق الکترونیک هوشمند دارایی ها، مردم می توانند از سهام 
خود در بازار سرمایه به عنوان وثیقه برای دریافت وام، تسهیلات و ضمانت نامه 
بانکی استفاده کنند.قمری وفا ادامه داد: بانک مرکزی دستورالعمل اجرایی اعطای 
تسهیلات خرد با تنوع وثایق را پنجم اردیبهشت ۱۴۰۱ برای اجرا به شبکه بانکی 

ابلاغ کرد.

آمادگی بانک توسعه تعاون جهت عاملیت اوراق صکوک و 
مشارکت برای کارآفرینان

سرپرست بانک توســعه تعاون این بانک را آماده جهت پذیرش عاملیت انتشار 
اوراق صکوک و مشارکت برای کارآفرینان اعلام نمود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون در مراسم تقدیر از کارآفرینان 
استان تهران در مجتمع تلاش اظهار داشــت: شبکه بانکی پیشران اصلی توسعه 
اقتصادی کشور بوده است و کارکنان و ارکان بانکها همواره در کنار تولید کنندگان 
و کارآفرینان بــوده اند.وی افزود: ۸۰ درصد تامین مالی کشــور از طریق بانکها 
صورت می پذیرد و تامین مالی از طریق بازار سرمایه نیز تا حدی در رفع نیازهای 
واحدهای کارآفرینی و تولیدی نقش داشته است.سرپرست بانک توسعه تعاون 
گفت: این بانک جوان و دولتی با رویکرد توسعه ای این افتخار را داشته است که 
خدمات متنوعی به کارآفرینان و تولید کنندگان ارائه دهد و سرمایه و منابع بانک 
صرف عملیات مالی و حمایت از بخش های واقعی اقتصاد گردیده است.شیخ 
حسینی خاطر نشان کرد: رســالت بانک حمایت از بخش غیر دولتی با اولویت 
تعاونی ها بوده است و بانک تخصیص و توزیع منابع را در این بخش های مولد 
اقتصاد صورت داده است.وی تصریح نمود: در حال حاضر بانک توسعه تعاون 
عهده دار عاملیت قراردادها و تفاهم هایی با دستگاه های اجرایی است که از این 
طریق کارآفرینان فعال در صنعت، معدن و تجارت، کشاورزی، میراث فرهنگی 
و گردشگری و کسب و کارهای خرد مورد حمایت بانک واقع می شوند و بانک 
در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری نیز حمایت های عملی از کارآفرینان 
مناطق به اجرا در آورده است.سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: بانک در طرح 
های ملی و تبصره ای به صورت صد در صدی به تکالیف پای بند بوده اســت و 
بانک از فعال ترین ها در همکاری با صندوق توسعه ملی و تخصیص منابع به تولید 
کنندگان و کارآفرینان بوده است.شیخ حسینی تاکید کرد: هدفگذاری پرداخت 
۲۸۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات در سال جاری مورد توجه بانک است و سهم 
کسب و کارهای متنوع و بنگاه های کوچک و متوسط در این سبد تسهیلات بالا 
است.وی ابراز داشت: بانک توسعه تعاون علاوه بر اعطای تسهیلات توسعه ای 
و متنوع به کارآفرینان و تولید کنندگان این قابلیت را دارد که واحدها را از طریق 
روش های تامین مالی نوین و همچنین پذیرش عاملیت انتشار اوراق صکوک و 
مشارکت مورد حمایت قرار داده و در فراهم سازی زمینه های تامین مالی نوین 

واحدها گامهای مهمی بردارد.

 گره وام ۲00 میلیونی مسکن روستایی
 باز می شود؟

وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی در گیر و دار 
قول ها و جلسات و پیگیری ها گرفتار شده و اگرچه معاون 
بنیاد مسکن از موافقت دولت با پرداخت این تسهیلات خبر 
داده اما شواهد و قرائن، چراغ سبز مسئولان بودجه ریزی را 
نشــان نمی دهد. نیکزاد ـ رییس بنیاد مسکن چند روز قبل 
گفت که سیستم بانکی فقط منتظر یک ضمانت نامه ساده از 
سازمان برنامه و بودجه اســت تا کار روستاییان راه بیفتد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، با وجود پیگیری های مکرر مسئولان 
و قول هایی که داده شده هنوز تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی 
ساخت مسکن روستایی با نرخ سود ۵ درصد شکل اجرایی 
به خود نگرفته اســت. جدیدترین نظر در این زمینه توسط 
مجید جودی ـ معاون امور بازسازی بنیاد مسکن بیان شده 
که در گفت وگو با پایگان خبری وزارت راه و شهرسازی به 
موافقت دولت با پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مســکن 

روستایی اشاره کرده و توضیحات بیشتری نداده است.
چند روز قبل هــم اکبر نیکزاد ـ رییس بنیاد مســکن گفت 
که معاون اول رییس جمهور قول حل مســاله ی وام مسکن 
روستایی را داده اما هنوز پرداخت تسهیلات شکل اجرایی 
به خود نگرفته اســت. بنا بــه گفته نیکزاد، قبــل از آن هم 
رییس جمهور ده ها بار دستورات لازم را برای پرداخت این 
وام صادر کرده بود.سازمان برنامه و بودجه باید با پرداخت 
ضمانت نامه مابه التفاوت ۱۳ درصدی ســود این تسهیلات 
موافقت کند که رقمی حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان می شود. 
ســازمان برنامه ظاهرا این رقم را در افزایش پایه پولی موثر 
می داند و پیشنهاد داده که منابع تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی 
از طریق صندوق ملی مسکن تامین شود. این در حالی است 
که یک سال از تصویب قانون جهش تولید و تامین مسکن 
می گذرد و با وجود تکالیف مبنی بر تشــکیل صندوق ملی 
مسکن سه ماه پس از تصویب قانون، منابع مالیاتی چندانی 
در این صندوق وجود نــدارد. دولت هم پرداخت ۳۰ هزار 
میلیارد تومان به این صندوق را محقق نکرده است.چند روز 
قبل بود که اکبر نیکزاد ـ رییس بنیاد مسکن با لحنی گلایه آمیز 
در جمع خبرنگاران از تعلــل در پرداخت وام ۲۰۰ میلیون 
تومانی مسکن روســتایی انتقاد کرد و گفت: طرف حساب 
مسئولان سازمان برنامه، مردم روســتاها هستند. استدلال 
مسئولان این است که تسهیلات روستایی پایه پولی را بالا 
می برد. وام را پرداخت نکردند، پایه پولی هم بالا رفت. اگر 
تسهیلات پرداخت می شــد و پایه پولی افزایش می یافت 
 حداقل این مزیت را داشــت که به روســتاییان تسهیلات 

داده ایم. ایسنا

امکان وثیقه گذاری الکترونیکی سهام در ۳ بانک فراهم شد
رئیس سازمان بورس اوراق بهادار از امکان وثیقه گذاری سهام به صورت الکترونیکی در ۳ بانک از روز جاری خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، مجید عشقی از مراسم رونمایی 
سامانه ستاره برای وثیقه گذاری الکترونیک سهام در قبال تسهیلات بانک ها در ۳ بانک ملی، قرض الحسنه مهر  ایران و رسالت خبر داد.وی گفت: یکی از خدماتی که سازمان بورس 
به مشتریان به ویژه سهامداران خرد ارائه می کند، خدمات در بستر الکترونیک از جمله وثیقه گذاری سهام برای وام های خرد و کلان است. رئیس سازمان بورس همچنین افزود: امسال 
سود سهام از طریق سامانه سجام و به صورت متمرکز برای سهامداران واریز شد و بار سنگینی که قبلًا سهامداران خرد برای گرفتن سود خود باید به بانک ها مراجعه می کردند، از 
دوش آنها برداشته شد.شقی اظهار کرد:  برای وثیقه گذاری الکترونیک سهام با کمک شرکت مدیریت فناوری بورس تهران و شرکت سپرده گذاری مرکزی کارهای فنی انجام شده 
و وثیقه گذاری سهام به صورت الکترونیک در ظرف چند ثانیه انجام می شود، در حالی که قبلًا برای وثیقه گذاری سهام فرایند چند روزه و مراجعه به دفاتر کارگذاری و دفاتر اسناد 

رسمی باید انجام می شد، اما اکنون ظرف چند ثانیه سهام افراد به عنوان وثیقه وام ها و یا سایر خدمات در دستگاه قضایی استفاده می شود.

گروه اقتصاد- محمد آیتی - تورم 
با شــیب تند در حال پیشروی است 
و جراحی اقتصادی کــه چند ماه از 
عمر آن می گذرد تاکنون گره گشایی خاصی در 
زندگی مردم نداشته است. اینکه دولت سیزدهم 
می تواند شــرایط اقتصادی را به نفع مردم تغییر 
دهد، پرسشی است که ذهن میلیون ها ایرانی را به 

خود معطوف کرده است.
در همین خصوص، احمد علیرضابیگی، نماینده 
تبریز به اقتصاد سرآمد گفت: آنچه که در اقتصاد 
در حال رخ دادن است، معلول تضعیف پایه پولی 
کشور اســت. تولید، پایه پولی کشور را تقویت 
می کند. به واسطه تولید، عرضه کالا زیاد می شود 
و با عرضه بیشــتر، قیمت ها به تعادل می رسد. 
ولی وقتی تولید محدود اســت و کاهش می یابد 
کســی که پول بیشــتری بدهد کالا را می خرد. 
سیاست های ما در جهت تقویت تولید باید یک 
جایی خودش را نشان دهد، ولی این سیاست ها 

در جهت تقویت تولید موثر واقع نشده است.    
وی افــزود: الان کالاهای ما فــارغ از تحریم در 
بیرون از مرزها مثل افغانستان، پاکستان و روسیه 

و دریای کارائیب به فروش می رسد و حتی با طلا 
هم معاوضه می شود، پس مشکل ما تحریم نیست.
عضو کمیســیون شــوراها و امور داخلی کشور 
در مجلس تصریح کرد: تولید، ضعیف اســت و 
تولیدات ما امکان رقابت با مشــابه خودش را در 
بازارهای خارجی نــدارد. چیزهایی که به فروش 
رفته با ارز ۴۲۰۰ تومانی بوده اســت. اگر اقتصاد 
و نهاده های تولید یا همــان مواد اولیه واقعی بوده 
باشند، محصول می تواند در بازارهای بین المللی به 
فروش برسد. ولی الان چون تکلیف این ها معلوم 
نیست تولیدکننده ما هنوز نمی داند که چطور باید 

با بازار برخورد کند. 
نماینده تبریز اظهار داشت: همه این موضوع ها به 
دولت برمی گردد. اینکه دولت موضوع واقعی شدن 
اقتصاد کشور را وجه همت خود قرار دهد و امکانی 

ایجاد کند که تولید واقعی صورت بگیرد. 
علیرضابیگی یادآور شد: وقتی جراحی اقتصادی 

ناقص انجام می شــود، تولید کنندگان مواد غذایی 
که در حال حاضر در حال تحمل بیشترین فشارها 
هستند، تکلیف شــان معلوم نیست و یک مرتبه با 
شوک مواجه می شــوند و نمی دانند که مواد اولیه 
در اختیارشــان قرار می گیرد یا خیر؟ و از طرفی، 
بازار هم نمی تواند خودش را با قیمت های موجود 
هماهنگ کند و نتیجه آن افزایش قیمت می شود. 
یعنی درآمدهــا و هزینه ها هم با هــم هم خوانی 

ندارند.
وی گفت: ما مشکل منابع نداریم، بلکه مشکل در 
سیاست گذاری است. گیر و مشکل ما، تسهیلات 
نیســت. اگر بنا را بر این بگذاریم که تسهیلات و 
نهاده های ارزان قیمت در اختیار تولیدکننده قرار 
دهیم، دوباره بازار رانتی می شود، همان بازاری که 
قبل از این وجود داشته است. واقعی شدن اقتصاد 
در تمام شئونات کشور باید جاری و ساری باشد. 
آب معدنی کوچک در کشور ما ۳۰۰۰ تومان است 
و بنزین هم لیتری ۳۰۰۰ تومان لحاظ می شــود، 

پس اقتصاد واقعی نیســت. دخل و خرج دولت 
و مردم باید بر اســاس واقعیات تنظیم شــود. در 
جراحی اقتصادی فقط دخل و خرج دولت تنظیم 

شده است.
عضو مجمع نمایندگان اســتان آذربایجان شرقی 
در ادامه بیان کرد: بســته تحول اقتصادی سال ۸۹ 
دولت آقای احمدی نژاد بر مبنای واقعیات تنظیم 
شده بود و تا زمانی که این موضوع سیاسی نشده 
بود توانستیم آن را پیش ببریم. حتی امروز با اتفاق 
افتادن تورم می توانستیم آن را جبران کنیم اگر بسته 
اقتصادی اصولی بود. ضمن اینکه دولت می گوید 
من پول جبرانــی را که می دهــم از آنچه به مردم 
تحمیل شده بیشتر اســت و این توهین به شعور 

مردم است.  
علیرضابیگی افزود: اگر اقتصــاد و دخل و خرج 
مردم واقعی شود، طبیعتاً با این همه منابعی که در 
کشــور داریم نباید چنین مواردی مشاهده شود. 
پایه پولی کشور با افزایش نقدینگی، مدام در حال 

تضعیف شدن اســت. افزایش نقدینگی از ابتدای 
شروع دولت اتفاق افتاده اســت و با این افزایشی 
که پیش می رویم این تورم استمرار خواهد داشت. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به بالا رفتن 
قیمت ارز و سرعت در افزایش آن، رشد قیمت ها 
قابل پیش بینی اســت. اعمال ســود بازرگانی بر 
کالاهای وارداتی را هنوز بر اساس نرخ ارز نیمایی 
کامل نکرده ایم که اگر کامل شود حتماً تورم بیشتر 
خواهد شــد. دولت اگر هم برای تولید برنامه ای 
داشته باشــد نافذ و موثر نبوده است. کافی است 
ببینید که در تولید کشاورزی و صنعتی کجا هستیم، 
آنگاه متوجه می شــوید هیچ جا بهبودی مشاهده 

نمی شود.
نماینده سبزوار در گفت وگو با اقتصاد۲۴ گفته بود: 
باید برای خرید کالا، مبلغ دقیقی مشخص شود و 
براساس نیاز های هر خانواده، میزان خریدشان را 
مشخص کنند. در اینجا مردم دست شان باز است و 
آزادتر هستند. یعنی سبد مشخصی تعریف شود و 
در خرید این سبد، افراد آزاد باشند. در این حالت به 
مردم کارت الکترونیکی شارژ شده داده می شود نه 
پول که به اعتقاد ما، چاره سازتر در شرایط کنونی 

خواهد بود.
محبی اظهار داشت: اکنون باید منتظر اجرایی شدن 
ارائه کالابرگ که مصوبه مجلس اســت، بمانیم، 
چون دولت دقیقاً مشــخص نکرده چه زمانی این 
موضوع، اجرایی می شــود. دولــت در حال کار 
روی زیرساخت ها است تا تعریف درستی بکند 
و مدیریت واحدی ایجاد شــود تــا هر کارتی که 
برای خرید کشیده می شــود، اطلاعاتش به مرکز 

متصل شود.
وی در پاسخ به اینکه قیمت ها باید مطابق با قیمت 
شهریور ۱۴۰۰ باشد؟ گفت: اینکه کالا ها با قیمت 
شهریور ۱۴۰۰ عرضه شود، به نظر شدنی نیست. 
وقتی قیمت کارگر ۵۷ درصــد افزایش پیدا کرده 
یعنی قیمت تمام شــده افزایش یافته است. بحث 
قیمت شــهریور ۱۴۰۰ به این معنی است که پایه 
قیمت ها، تغییرات اساسی نکند و ضرورت دارد 

که این موضوع به روزرسانی شود.

احمد علیرضابیگی، نماینده تبریز در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

تضعیف پایه پولی مسبب اقتصادکنونی کشور است

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی: برابر رای 
شــماره - ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۱۴7۵ مــورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای / حســام الدین 
نواب در ششــدانگ زمیــن با بنای احداثی بمســاحت ۱۸۵/۴۵ 

مترمربع به پلاک ۱۸۳۰۱ فرعی از از ۴ - اصلی واقع در نور
مازنــدران بخش ۱۰ ثبت نور محرز گردیده ســت. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵روز در روزنامه 
سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی 
تــا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت رابــه اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

علی سعادتی 
سرپرست ثبت اسناد و اموال شهرستان نور
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(

بستانکار: خانم رقیه نجفی
بدهکار: مرحوم مهدی نجفی

مورد مزایده و محل آن: برابر درخواســت وکیل بستانکار فوق به 
شرح نامه ۰۰۰۰۸۵-۱۴۰۱/۰۴/۲۲ نسبت به مزایده ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به مساحت 
۲۲۵ مترمربع )دویســت و بیست و پنج متر مربع( به شماره پلاک 
ثبتی ۱۲۰۰ )یکهزار و دویست ( فرعی از ۱۲۵ )یکصد و بیست و 
پنج( اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۹۵ )یکصد و نود و پنج ( فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بحش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد که ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۰۶۵۳ سری الف 
سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰7۰۰۵۰۰۶۸۱۲ 
به نــام مرحوم مهــدی نجفی نــام پــدر: محمدعلی تاریــخ تولد 
:۱۳۵۹/۰۱/۰7 شــماره ملی:۵۹۱۹7۴۰۴۶۹ شماره شناسنامه 
:۱۰۶  مدیــون پرونــده اجرایــی ۱۴۰۱۰۴۰۰7۱۴۱۰۰۰۰7۵ 
و به شــماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۰7۹ صادر و تســلیم شده است، 
محدود به حدود زیر: شــمالا: پی به پی بطــول )۹/۰۰( نه متر به 
شــماره یک هزار و یکصد و هشتاد و سه فرعی از یکصد و بیست 
و پنج اصلی.شــرقا: پی به پی بطول )۲۵/۰۰( بیســت و پنج متر 
به شــماره یک هزار و دویســت و یک فرعی از یکصد و بیست و 
پنج اصلی. جنوبا: پی اســت بطــول )۹/۰۰( نه متر به ممر عام به 
عرض بیســت متر.غربا: پی به پی بطول )۲۵/۰۰( بیســت و پنج 
متــر به شــماره یک هزار و یکصــد و نود ونه فرعــی از یکصد و 
بیســت و پنج اصلی. حقوق ارتفاقی ندارد.که ششدانگ عرصه و 
اعیــان یک قطعه زمین در قبال تعداد ۳۱۴ ســکه طلای تمام بهار 
آزادی که به مبلغ چهل میلیارد و هفتصد و بیست و پنج میلیون و 
هشتصد هزار ریال )۴۰/7۲۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال ( تقویم گردیده 
اســت طلب خانم رقیه نجفی موضوع سند نکاحیه شماره ۱۱۲۶۵ 
مورخــه ۱۳۸۴/۰۹/۲۸ دفترخانــه ازدواج شــماره ۱۰ و طــلاق 
 شــماره ۳۱ شــهر بجنورد و به انضمام یک تا دو عشراضافه که به 
آن افزوده مــی گردد بازداشــت و مورد ارزیابی قــرار گرفته و 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاک مذکور به مبلغ ۱۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال )ســیزده میلیارد و پانصد میلیون ریال ( مورد ارزیابی قرار 
گرفته و نظریه ارزیابی قطعی گردیده اســت و ششدانگ عرصه و 
اعیان پلاک مذکور در روز یک شــنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۲۳- از 
ســاعت ۹ تا ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اســناد رسمی بجنورد 
به نشانی بجنورد خیابان شــریعتی شمالی جنب اداره پست قدیم 
به مزایده گذاشته می شــود، خریداران می توانند در وقت مقرر 
در محــل برگزاری مزایده حاضر شــده و در جلســه شــرکت 

نمایند،مزایــده فقط در یک نوبت برگزار مــی گردد و از مبلغ 
۱۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) ســیزده میلیارد و پانصد میلیون 

ریال ( اصل طلب به انضمام دو عشــر اضافه شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی فروخته می شود و طبق ماده ۱۳۶- اصلاح آیین 
نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجراء و طرز رســیدگی به 
شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجــود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. مشخصات ملک 
مطابق نظریه کارشــناس:محل مورد نظر یــک قطعه زمین به پلاک 
ثبتی ۱۲۰۰ فرعــی از ۱۲۵ اصلی بخش دو بجنورد به مســاحت 
۲۲۵ متر مربع می باشد که به استناد سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۹۹۰۶۵۳ ســری الف سال ۹۸ با مالکیت ششدانگ عرصه و 
اعیان بنام آقای مهدی نجفی فرزند محمدعلی به ثبت رسیده است.

حدود و مشــخصات ملک عبارتند از: شمالا پی به پی به طول ۹ متر 
به شــماره ۱۱۸۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی شرقا پی به پی به طول ۲۵ 
متر به شــماره ۱۲۰۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی جنوبا پی است به طول 
۹ متــر به ممر عام به عرض ۲۰ متر غربا پی به پی به طول ۲۵ متر 
به شــماره ۱۱۹۹ فرعی از ۱۲۵ اصلی.ملک فوق در زمان بازدید 
بصورت زمین خالصه بوده که ضلع شــمال و جنوب آن محصور به 
مجاورین و ضلع جنوب و شــرق آن فاقد حصار می باشــد با عنایت 
به موارد فوق و در نظــر گرفتن کلیه عوامل تاثیر گذار در ارزش 
ریالی ملک، شامل نوع سند ، ابعاد و مساحت ، ممر دسترسی ، بافت 
اجتماعی ، عرف محلی و ... ارزش ریالی ملک با فرض عدم هرگونه 
بدهی به اشــخاص حقیقی و حقوقی معادل ۱۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال )به حروف ســیزده میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی می 
گردد و ضمنا مطابق گزارش مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ مامور اجراء به 
صورت یک قطعه زمین خالصه که ضلع شــمال و غرب آن محصور 
به مجاورین و ضلع جنوب و شرق فاقد حصار می باشد.نشانی ملک 

جهت بازید: بجنورد ، شرق سپاه، یاسین ، یاسین ۴ می باشد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد
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  آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  

نظر به دستور مواد. او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۹/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۲7۰۸ مــورخ ۱۳۹۹/۰۱۱/۲۹ هیات 
قانون تعیین تکلیف... ... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ......چمستان......... 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم مانی فیضی فرزند محمدرضا نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت ۳۰۲/۶۸ ... مترمربع به شماره پلاک....۴۹۲ فرعی.. از 
.. ۶ ... اصلی. واقع در قریه آهودشــت پخش.. ۱۱ واگذاری شــده از آقای / خانم محمدرضا فیضی 
مالک رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه و محلی / سراســری در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ ، تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض به گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
کند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكیت مي نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲
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 آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی 
شهر چمستان 

 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون اخیر الذكر تحدید حدود پلاک ۳۹۵ فرعی از 7 اصلی واقع 
در قریه شــهربند بخش ۱۱ بنام فاطمه عطارد نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۱۹/۱۳  متر مربع طبق 
رای شــماره ..  ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۴۵۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ 
هیات قانون تعیین تکلیف در ســاعت ۹:۳۰  صبح سه شنبه : مورخ 
۱۴۰۱/۰۶/۰۱ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد لذا از متقاضی و 
مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و 
۸۶ آییــن نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره - تســلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی 
وی و بدون توجه به اعتراض واصله : عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

ادامه می یابد . .
تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۰۵/۰۸
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه دو

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای عباس کرمی ضمن تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ۳ دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۱۶.۵۰ متر مربع قطعه 
7۱ تفکیکی به شــماره ۲۱۶ فرعی از ۵ اصلی مفروز از پلاک ۱۰ فرعی از اصلی مذکور واقع 
در اراضی داشلیجه جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۲۳۰۸۸ صفحه ۴۹7 جلد ۱۶۹ 
املاک به نام ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ره ثبت و سند به شماره چاپی ۴7۰۲۵۴ صادر 
و تســلیم گردیده و برابر ســند قطعی ۳۰۶۹۸ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۰7 دفترخانه ۴۳ کرج به 
متقاضی منتقل شده به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اســت.لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله 
نســبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشــود و یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد 
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ره  م الف/۸۵۸

   مهران رشیدی    رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج     از طرف 
محمد ابراهیم بحیرایی

مفقودی
برگ ســبز خــودرو ســواری دنا مــدل ۱۳۹۹ رنگ ســفید 
روغنــی بــه شــماره انتظامــی ۶۹ س ۸۶۸ ایــران ۲۸ و 
شاســی  شــماره  و   ۱۴7H۰۵۴۲۲۰۲ موتــور  شــماره 
الوندی  نام مصطفــی  بــه   NAAW۰۱HE۱LE۲۳۲۹۶۳
خردمند به شــماره ملی ۴۰۲۰۰۶۹۳۲۸ مفقود گردیده و از 

درج اعتبار ساقط می گردد.

روزنامه اقتصادسرآمد انعکاس دهنده انتقادات، پیشنهادات و اظهارات مردمی 
است.با ما تماس بگیرید یا نقطه نظرتان را پیامک کنید تا با شما تماس بگیریم.
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